„GAZETA” IEȘE ÎN FIECARE ZI.

ANULŪ L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefranate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

N<sup>o</sup> 25.

Martți, Mercuri 4 (16) Februarie.

1887.

Brașov, 3 Februarie 1887.

Firul telegrafic ne comunică, că ministrul honveților a prezentat astăzi camerei ungare proiectul de lege privitor la noul credit de șapte milioane și jumătate pentru armata honveților și pentru organizarea și înarmarea unei părți din contingentul glotelor.